

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างที่ปรึกษาออกแบบนิทรรศการพยานาค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ พิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์
องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐ (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ มิถุนายน ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๖๐๙,๓๖๗.๓๓ บาท
๔. ค่าตอบแทนบุคลากร ๕๑๙,๓๖๗.๓๓ บาท
 - ๔.๑ ประเภทที่ปรึกษา วิชาชีพเฉพาะ วิศวกรโยธา วิศวกรไฟฟ้า
วิศวกรคอมพิวเตอร์ สถาปัตยกรรม
 - ๔.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา ประเภท B
 - ๔.๓ จำนวนที่ปรึกษา บุคลากรหลักไม่เกิน ๕ คน
๕. ค่าวัสดุและอุปกรณ์ ๙๐,๐๐๐ บาท
๖. ค่าใช้จ่ายเดินทางต่างประเทศ (ถ้ามี) – บาท
๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ – บาท
๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
นายสุวรรค์ วงษ์ศิริ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์
นางสาววงเดือน กันโสภาส ตำแหน่ง พนักงานบริหาร
๙. หลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา(ราคาอ้างอิง)
 - ๙.๑ ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค ๐๙๐๓/ว.๙๙ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๕๖
 - ๙.๒ อ้างอิงราคาวัสดุและอุปกรณ์ จาก บริษัท อินเทอร์เน็ตเอ็นเตอร์เทนเมนต์ จำกัด

รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

ตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0903/ว.99 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ. 2546

รายการ	งบประมาณ ปี ๒๕๕๗					
	จำนวนที่ปรึกษา (คน)	อัตราเงินเดือน	ตัวคูณอัตราตอบ แทน	อัตราที่ตั้ง	ระยะเวลา (เดือน)	รวมเงิน
1) งานจ้างที่ปรึกษาโครงการออกแบบนิทรรศการ พญานาค						
1.1 บุคลากรหลัก						
ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (ผู้จัดการโครงการ)	1	24,500.00	2.47	60,515.00	2.00	121,030.00
ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (ผู้เชี่ยวชาญด้านศิลปและ วัฒนธรรมไทย)	1	30,000.00	1.43	42,900.00	2.00	85,800.00
ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (สถาปัตยกรรม)	1	24,500.00	2.47	60,515.00	20 (วัน)	40,343.33
ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (วิศวกรโยธา)	1	23,400.00	2.47	57,798.00	20 (วัน)	38,532.00
ค่าตอบแทนที่ปรึกษา (วิศวกรไฟฟ้า)	1	23,400.00	2.47	57,798.00	20 (วัน)	38,532.00
1.2 บุคลากรสนับสนุน						
ประสานงานโครงการ	1	15,000.00	2.47	37,050.00	2.00	74,100.00
ครีเอทีฟ (ผู้เขียนบท)	1	24,500.00	2.47	60,515.00	1.00	60,515.00
วิศวกรคอมพิวเตอร์ (ผลิตสื่อมัลติมีเดีย)	1	24,500.00	2.47	60,515.00	1.00	60,515.00
1.3 ค่าใช้จ่ายอื่น						
ค่าจัดทำเอกสารส่งมอบงาน 3 งวด				3,000	9 ชุด	90,000.00
						609,367.33